
ХОДОСІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
КИ ЄВО-СВЯТО Ш И Н СЬКОГО  РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

56 сесія 7 скликання  

РІШ ЕННЯ
№ 752

с. Ходосівка

«Про затвердження технічної документації з нормативної грошової 
оцінки земель села Ходосівка Ходосівської сільської ради»

Розглянувши матеріали технічної документації з нормативної грошової 
оцінки земель села Ходосівка Ходосівської сільської ради Києво- 
Святошинського району Київської області розробленої ТОВ «Інститут 
незалежної експертної оцінки» та керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст.ст. 13, 15, 23 Закону України «Про оцінку 
земель», ст. 271 Податкового кодексу України, ст. 12 Земельного кодексу 
України, сесія Ходосівської сільської ради

ВИРІШ ИЛА:

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земель села Ходосівка Ходосівської сільської ради Києво-Святошинського 
району Київської області.

• 2 • 22. Затвердити базову вартість їм  земель села Ходосівка - 180,43 грн/м
згідно технічної документації з нормативної грошової оцінки земель села 
Ходосівка.

3. Ввести в дію дане рішення з 01.01.2021 р.
4. Встановити, що нормативна грошова оцінка земель села Ходосівка 

підлягає щорічній індексації відповідно до вимог чинного законодавства.
5. Вважати, що після введення в дію нової грошової оцінки, втрачає 

чинність технічна документація з нормативної грошової оцінки земель села 
Ходосівка розроблена ДП «Київський науково-дослідний та^ проектний 
інститут землеустрою» та затверджена рішенням ЗО сесії 6 скликання 
Ходосівської сільської ради від 01.06.2013 р. № 525.

6. Опублікувати дане рішення на офіційному сайті сільської ради 
відповідно до статті 271.2 Податкового кодексу України.

г

28 листопада 2019 р.

Сільський голова М.Л. Пянчук


